
УКРАЇНА 

СТАРОМІЗУНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ  

ВИГОДСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

___________________________________________________________  
вул. Січових Cтрільців, 82, с. Старий Мізунь Долинського району Івано-Франківської  

області, 77543, тел. (03477) 61-6-74 

E-mail  Staromizynskazow_dol@ukr.net Код ЄДРПОУ 20565684 

НАКАЗ 

від 29.03.2021                           с. Старий Мізунь                             №_43_- к/тр 

Про припинення простою  

для обслуговуючого персоналу  

 і зміни форми фоботи  

для педагогічних працівників ліцею 

У зв’язку з тим, що на підставі наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Вигодської селищної ради №21 від 29.03.2021 року «Про відновлення 

освітнього процесу у закладах освіти Вигодської селищної ради» у 1-4 класах 

і старшій дошкільній групі для дітей пятирічного віку з 05 квітня буде 

відновлена очна форма навчання та з виробничою потребою  

НАКАЗУЮ: 

1. Припинити простій 31.03.2021 року таким працівникам ліцею згідно 

списку: 

1.1. Рашко Галина Богданівна – прибиральниця; 

1.2. Матіїв Оксана Василівна – прибиральниця; 

1.3. Наум Галина Ярославівна – прибиральниця; 

1.4. Грушаник Марія Романівна – прибиральниця; 

1.5. Лучків Світлана Романівна – прибиральниця; 

1.6. Веклин Мар’яна Михайлівна – прибиральниця; 

1.7. Костів Ольга Ігорівна – лаборант хімічного і фізичного кабінетів; 

1.8. Курус Тетяна Любомирівна – сестра медична; 

1.9. Хащак Василь Васильович – водій автобуса; 

1.10. Бацків Валентині Олексіївні – завідуюча бібліотекою. 

2. Перевести з дистанційної форми на очну форму роботи 02.04.2021 

року таких працівників ліцею: 

2.1. Дяків Ярославу Ярославівну; 

2.2. Томащук Оксану Богданівну; 

2.3. Івачевську Наталію Ярославівну; 

2.4. Лилик Оксану Омелянівну; 

2.5. Паньків Лідію Богданівну; 

2.6. Дрешер Тамару Ярославівну; 

2.7. Кузів Тетяну Константинівну; 

2.8. Кузів Ольгу Ігорівну; 

2.9. Родбавер Марту Юріївну; 

mailto:Staromizynskazow_dol@ukr.net


2.10. Торко Христину Володимирівну; 

2.11. Маївську Галину Петрівну; 

2.12. Большакову Ларису Петрівну; 

2.13. Марценюк Іванну Володимирівну; 

2.14. Мельник Іванну Ігорівну. 

3. Перевести на змішану форму роботи (очна в 1-4 класах і дистанційна в 

5-11 класах) 02.03.2021 року таких педагогічних працівників: 

3.1. Федорос Оксану Ігорівну; 

3.2. Грушаника Петра Івановича; 

3.3. Грушаника Максима Федоровича; 

3.4. Славського Ігоря Романовича; 

3.5. Паньків Тетяну Богданівну; 

3.6. Молнар Людмилу Миколаївну; 

3.7. Мельникович Марію Ярославівну; 

3.8. Головчак Тетяну Василівну. 

4. Завгоспу ліцею Кречковській Лідії Михайлівні організувати 

обслуговуючий персонал ліцею на створення безпечних умов для  

навчання і праці учасників освітнього процесу з дотриманням 

санітарно-гігієнічних норм і запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби COVID-19. 

5. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Вигодської селищної ради провести відповідні розрахунки заробітної 

плати на період припинення простою працівників ліцею з 01 квітня 

2021 року відповідно до посадового окладу. 

6. Завгоспу ліцею Кречковській Лідії Михайлівні довести до відома 

вказаних працівників інформацію про припинення простою. 

7. Інженеру-електроніку Рудик Наталії Романівні даний наказ виставити 

для ознайомлення на сайті ліцею до 31.03.2021 року. 

8. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

Погоджено з ПК                                                                                   Р. Заяц 

Директор                                                                                              О. Сова 

 


	1. Припинити простій 31.03.2021 року таким працівникам ліцею згідно списку:
	1.1. Рашко Галина Богданівна – прибиральниця;
	1.2. Матіїв Оксана Василівна – прибиральниця;
	1.3. Наум Галина Ярославівна – прибиральниця;
	1.4. Грушаник Марія Романівна – прибиральниця;
	1.5. Лучків Світлана Романівна – прибиральниця;
	1.6. Веклин Мар’яна Михайлівна – прибиральниця;
	1.7. Костів Ольга Ігорівна – лаборант хімічного і фізичного кабінетів;
	1.8. Курус Тетяна Любомирівна – сестра медична;
	1.9. Хащак Василь Васильович – водій автобуса;
	1.10. Бацків Валентині Олексіївні – завідуюча бібліотекою.
	2. Перевести з дистанційної форми на очну форму роботи 02.04.2021 року таких працівників ліцею:
	2.1. Дяків Ярославу Ярославівну;
	2.2. Томащук Оксану Богданівну;
	2.3. Івачевську Наталію Ярославівну;
	2.4. Лилик Оксану Омелянівну;
	2.5. Паньків Лідію Богданівну;
	2.6. Дрешер Тамару Ярославівну;
	2.7. Кузів Тетяну Константинівну;
	2.8. Кузів Ольгу Ігорівну;
	2.9. Родбавер Марту Юріївну;
	2.10. Торко Христину Володимирівну;
	2.11. Маївську Галину Петрівну;
	2.12. Большакову Ларису Петрівну;
	2.13. Марценюк Іванну Володимирівну;
	2.14. Мельник Іванну Ігорівну.
	3. Перевести на змішану форму роботи (очна в 1-4 класах і дистанційна в 5-11 класах) 02.03.2021 року таких педагогічних працівників:
	3.1. Федорос Оксану Ігорівну;
	3.2. Грушаника Петра Івановича;
	3.3. Грушаника Максима Федоровича;
	3.4. Славського Ігоря Романовича;
	3.5. Паньків Тетяну Богданівну;
	3.6. Молнар Людмилу Миколаївну;
	3.7. Мельникович Марію Ярославівну;
	3.8. Головчак Тетяну Василівну.
	4. Завгоспу ліцею Кречковській Лідії Михайлівні організувати обслуговуючий персонал ліцею на створення безпечних умов для навчання і праці учасників освітнього процесу з дотриманням санітарно-гігієнічних норм і запобігання поширенню гострої респіратор...
	5. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Вигодської селищної ради провести відповідні розрахунки заробітної плати на період припинення простою працівників ліцею з 01 квітня 2021 року відповідно до посадового окладу.
	6. Завгоспу ліцею Кречковській Лідії Михайлівні довести до відома вказаних працівників інформацію про припинення простою.
	7. Інженеру-електроніку Рудик Наталії Романівні даний наказ виставити для ознайомлення на сайті ліцею до 31.03.2021 року.
	8. Контроль за виконанням залишаю за собою.

